
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.331.941/0001-70CNPJ: (43) 3520-8007

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Av. Minas Gerais, 301 - CentroEndereço:

Nr.:   52/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

111/2023

17/04/2023

Página: 1/1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

08/05/2023
Pregão eletrônico
52/2023 - PE
111/2023

Fraldas Geriátricas

Amin José Hannouche, Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Participante: V P  MEDICAMENTOS - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO;ANATOMICO, TAMANHO;

EXTRA - Fralda descartável, tipo formato: anatômico, tamanho:
extra grande, peso usuário acima de 120 kg, características
adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo
adesivo fixação: fitas adesivas multiajustáveis, tipo usuário: adulto,
uso: algodão, pacotye com no mínimo 7 unidades.BR0380597

2.000,0 PCT 10,14 20.280,00

2 FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO;ANATOMICO, TAMANHO;
EXTRA - Fralda descartável, tipo formato: anatômico, tamanho:
extra grande, peso usuário acima de 120 kg, características
adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo
adesivo fixação: fitas adesivas multiajustáveis, tipo usuário: adulto,
uso: algodão, pacotye com no mínimo 7 unidades.BR0380597

6.000,0 PCT 10,14 60.840,00

5 FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO:ANATOMICO, TAMANHO:
MÉDIO - Fralda descartável, tipo formato:anatômico, tamanho:
médio, peso usuário: de 40 a 70 kg, caracteristicas adicionais:
flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo
fixação: fitas adesivas multiajustáveis, tipo usuário: adulto, uso:
algodão, pacote com no mínimo 8 unidades.. BR 0358131

2.000,0 PCT 10,80 21.600,00

Total do Participante: 102.720,00

Participante: HABITUS DIGITAL - COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA.

3 FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO: ANATOMICO, TAMANHO;
GRANDE - Fralda descartável, tipo formato: anatômico, tamanho:
grande, peso usuártio acima de 90 kg, caracteriusticas adicionais:
flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo,
fixação: fitas adesivas multiajustáveis, tipo usuário: adulto, uso:
algodão, pacote com no mínimo 8 unidades. BR 0360501

2.000,0 PCT 11,38 22.760,00

7 FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO: ANATOMICO,TAMANHO
PEQUENO - Fralda descartável, tipo formato : anatômico, tamanho
pequeno, peso do usuário: até 40 kg, caracteristicas adicionais:
flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo
fixação: fitas adesivas multiajustáveis, tipo usuário: adulto, uso:
algodão. Pacote com no míunimo 8 unidades. BR 0427338

2.000,0 PCT 11,29 22.580,00

Total do Participante: 45.340,00

Participante: GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA



Página: 2/2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO: ANATOMICO, TAMANHO;

GRANDE - Fralda descartável, tipo formato: anatômico, tamanho:
grande, peso usuártio acima de 90 kg, caracteriusticas adicionais:
flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo,
fixação: fitas adesivas multiajustáveis, tipo usuário: adulto, uso:
algodão, pacote com no mínimo 8 unidades. BR 0360501

6.000,0 PCT 10,19 61.140,00

6 FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO:ANATOMICO, TAMANHO:
MÉDIO - Fralda descartável, tipo formato:anatômico, tamanho:
médio, peso usuário: de 40 a 70 kg, caracteristicas adicionais:
flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo
fixação: fitas adesivas multiajustáveis, tipo usuário: adulto, uso:
algodão, pacote com no mínimo 8 unidades.. BR 0358131

6.000,0 PCT 10,19 61.140,00

Total do Participante: 122.280,00

Total Geral: 270.340,00

08/05/2023Cornélio Procópio,

AMIN JOSÉ HANNOUCHE

PREFEITO


